
 
 

ISTITUTO  D’ISTRUZIONE SUPERIORE “ V. BACHELET”  LICEO 
SCIENTIFICO   - IPA   SPEZZANO ALBANESE 

Via Nazionale 328  -87019 (CS) (Tel.  0981953570  Tel. e Fax 0981/1989904) 
CODICE MECCANOGRAFICO CSIS05300V C.F. 88001870786 

C/C/P  n° 19139997   
csis05300v@pec.istruzione.it csis05300v@istruzione.it 

http://www.iisbachelet.net/       www.iisbacheletspezzano.gov.it 
DISTRETTO SCOLASTICO N. 25 - ROGGIANO GRAVINA 

 

 

Prot. N°  83 C/41  

Del        10/01/2015 

Albo  

Famiglie tutte 

Personale Docente 

Personale ATA 

D.S.G.A. 

R.S.U. d’Istituto 

R.S.P.P. 

L.S.U.  Teame Service 

infoscuole@teamservice.it 

Servizio Bar 

Comune di Spezzano Albanese 

spezzano.albanese@pec.it 

Provincia  

 Settore Edilizia Scolastica  ed impiantistica sportiva 

edilizia@pec.provincia.cs.it 

A.T.P.   Cosenza 

usp.cs@istruzione.it 

 

OGGETTO: Causa  eccezionale interruzione servizio idrico plesso Liceo  I.I.S. “ Bachelet” .Uscita anticipata  alunni e 

personale tutto. 

Il Dirigente Scolastico  

 Atteso che in data odierna alle ore 8,30 è stata avvertita mancanza di acqua  presso il plesso  Liceo ; 

 Constatato dal R.S.P.P.  che una  dispersione di corrente abbia causato il guasto all’interruttore differenziale della 

pompa dell’acqua ; 

 Chiamato tempestivamente l’elettricista con fonogramma    prot. n° 82  del 10/01/2015      per verificare il 

problema  e risolverlo nei tempi tecnici utili a  garantire la funzionalità  del servizio idrico; 

 Visto che le cisterne possono garantire servizio idrico in autonomia per poche ore ; 

 Considerato che la riparazione del guasto richiede tempi maggiori; 

 Visto il D.Lgs. n° 81/2008; 

 Considerato che in assenza di acqua non è possibile  per motivi igienico-sanitari espletare regolare attività 

didattica e amministrativa. 

D I S P O N E  

Per motivi eccezionali e per quanto premesso in preambolo  l’uscita anticipata degli Alunni e del personale 

Docente  alle ore  11,00 e del personale tutto alle 11,30. Avvisate le famiglie. 

Il Dirigente  

Dott.ssa Marietta Iusi 

        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/93 

 
Il responsabile dell’istruttoria  

A/A De Rosis Nicolino   

 nicolino.derosis.766@istruzione.it 
 

mailto:csis05300v@pec.istruzione.it
mailto:csis05300v@istruzione.it
http://www.iisbachelet.net/
http://www.iisbacheletspezzano.gov.it/
mailto:infoscuole@teamservice.it
mailto:spezzano.albanese@pec.it
mailto:edilizia@pec.provincia.cs.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:nicolino.derosis.766@istruzione.it

